
Contacto

Teléfono 925129161
Fax 925129514
Correo Electrónico 
huerta-valdecarabanos@local.jccm.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(45750) Huerta de Valdecarábanos España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 221/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2022 a
las 10:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Huerta de Valdecarábanos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DuILMyGfv%2BR7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Ampliación Cementerio Municipal (11 fosas prefabricadas)

Presupuesto base de licitación
Importe 21.306,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.608,64 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DuILMyGfv%2BR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=31b84458-e483-449c-96de-88ac7ee114d1


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

Obra Civil y Maquinaria, S.L.
Identificador empresa B85901973
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.608,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.306,46 EUR.

Motivación

Motivación licitador que ofrece mejor precio
Fecha del Acuerdo 25/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sOGfN6%2FNeVIBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010028433 |  2022-933005 | Tue, 20 Dec 2022 10:08:05:825 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109127850735070281063967068472444262308 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sOGfN6%2FNeVIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

